Eitelux Lighting Technology | info@eitelux.es | eitelux.es Eitelux Lighting Technology | info@eitelux.es | eitelux.es
IL
UM
IN
A
C
IÓ
N

5.000K
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
MEDIDAS
MEASURES
POTENCIA
WATTAGE
EFICACIA NOMINAL
NOMINAL EFFICACY
FLUJO NOMINAL
NOMINAL FLUX
PESO
WEIGHT
EIT-PL3030-15W-B 10151004 295x295x11 mm 15 W 120 lm/W 1.800 lm 0,9 Kg
EIT-PL3060-20W-B 10151005 295x595x11 mm 20 W 120 lm/W 2.400 lm 1,9 Kg
EIT-PL30120-40W-B 10151002 295x1.195x11 mm 40 W 120 lm/W 4.800 lm 2,9 Kg
EIT-PL6060-40W-B 10151001 595x595x11 mm 40 W 120 lm/W 4.800 lm 2,3 Kg
EIT-PL60120-60W-B 10151003 595x1.195x11 mm 60 W 120 lm/W 7.200 lm 5,4 Kg